
President's Advisory Committee Roster 
 
Alex Tenorio eliseotenorio@yahoo.com 
Andrea Avila andrea.avila@fire.lacounty.gov 
Andrea Moreno amoreno@lacbos.org 
Andres Gonzalez agonzalez@soelmonte.org 
Camille Valenzuela camille@whittierfirstday.org 
Carmen Solis  carmens@almafamilyservices.org 
Cecilia Gomez Reyes cecilia@whittierfirstday.org 
David Gonzalez dgonzal7@umassglobal.edu 
Don Miller DMiller@riohondo.edu 
Earic Dixon-Peters EDixon-Peters@riohondo.edu 
Edgar Estrada  edgar.estrada@asm.ca.gov 
Elvia Torres  elviat@spiritt.org 
Florencio Briones fbriones@bos.lacounty.gov 
Ginny Ball ginnyball@verizon.net 
Henry Lo  henry.lo@asm.ca.gov 
Irene Muro  irene@whittierfirstday.org 
Ivan Sulic isulic@bos.lacounty.gov 
Jane Fall  janemf@our-center.org 
Jenny Guerra  jguerra1@whittier.edu 
Jess Montes  jess.montes@roadrunner.com 
Jessica Zuniga jzuniga@elmonteca.gov 
Jo Ann Eros- Delgado  JoAnn.Eros@lacdc.org 
Joe Duardo joeaduardo@verizon.net 
Ken Rausch ken@emsem.biz 
Kyle Miller  kyle.miller@sen.ca.gov 
Lawrence Fernandez lfernandez@lacada.com 
Leonel A. Barrera labarrera@sgvwater.com 
Lora Illig  lora@namilaccc.org 
Martha Carreon  MCarreon@riohondo.edu 
Monica Sanchez sanchez_monica@lacoe.edu 
Oscar Hernandez  Oscar@bgcw.org 
Rebecca Overmyer-Velazquez  Rebecca@cleanaircoalition.org 
Rita Murray  NAMIWhittier@aol.com 
Ruben Hernandez nwnwaha@gmail.com 
Russell Castaneda-Calleros rcastaneda-calleros@riohondo.edu 
Stephen Kibui skibui@riohondo.edu 
Sunshine Zuniga sunshine.zuniga@wuhsd.k12.ca.us 
Sylvia Soto  ssoto@wdacs.lacounty.gov 
Toby Chavez tobyandestella@aol.com 
Veronica G Castro vcastro@interfaithfoodcenter.org 
Vicky Santana vsantana@cityofwhittier.org 
Victor Caballero vctrcaballero@gmail.com 
Yolanda Emerson yemerson@riohondo.edu 
Ana Xulu axulu@riohondo.edu 
Griselda Hernandez ghernandez@riohondo.edu 
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